Ducati 26 e conferma di Donna Antonia De Sangro Abbadessa allo scultore e marmoraro 

Bartolomeo Ghetti per un Lavamano di marmo bianco scorniciato et incavato posto in opera 

nel Refettorio del suo Monastero di S. Gregorio Armeno (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 

632, p. 44; Rizzo, in Antologia ..., 1984 p.106). 

- 1697 a 10 di Gen.ro Spese di fabrica dentro il n.ro Monast.o d. 26 pagati à Bartolomeo 

Ghetti per uno lavamani di marmo bianco scorniciato, et incavato posto in opera nel refettorio 

del n.ro Monast.o, et resta sodisfatto per d.a causa d. 26 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3382/2, Libro 

Maggiore 1695-1701; Pinto, Ricerca 2010). 

23.3.1697 - Visitatio ecclesia, et Monasterium Monialium Sancti Gregorii Armeni alias S.ti 

Ligorii … die sabbati vigesima tertia mensis Martij anni millesimi sexcentesimi nonagesimi 

septimi … Em.mus et R.mus D.nus D. Iacobus … Card.lis Cantelmus … accessit ad 

visitandam ecclesiam Monasterium S.ti Gregorii Armeni alias S.ti Ligorii huius civitatis 

Neapolis et ingressus ecclesiam pred.am … cappellas omnes intravit, et visitavit sacristiam, et 

deinde accessit ad locum communicatorij … ad portam clausuram, et antequam illam 

ingredendo observavit colloquutoria ex parte exteriori … accessit ad portam clausuram … 

Postea visitavit omnes Cappellas ex parte interiori nivem circa ecclesiam Aromataria, aliam 

Cappellam existentem in jardeno nuncupatam S.ta Maria de hidria, perambulavit deinde 

viridarium, et observavit quadam fonte aqua scatente, deinde Refectorium fabrica nova cum 

granario, dormitoria superiora et inferiora, chorum nocturnum, suffittus omnes locum ad 

fruendum nevem, dictum il Belvedere. Ascendit ad aliud dormitorium superius, et exinde ad 

locum laborarii, Novitiatus et educandarum … Descendit denique ad jardenum p.ctum et 

observavit portam curricula … visitavit furnum, coquina aliasque officinam … (ASDN, Liber 

visitationum Giacomo Cantelmo, vol. IV f. 92-93; Pinto, Ricerca 2010). 

22.6.1697 - 1697 a 22 Giugno spese fatte per la visita. pag.ti à Bartolomeo Ghetti, cioè 79 d.ti 

per un grado di marmo lungo palmi 9 2/3 gira pal. 2 1/3 posto in opera dentro il n.ro 

Monast.o, carlini cinque per un sottogrado di marmo e carlini 15 per quattro giornate di 

Mastri per accomodare e pulire il lavamano di marmo avanti il refettorio. d. 11 (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3382/2, Libro Maggiore 1695-1701; Pinto, Ricerca 2010). 

9.8.1697 - 9 agosto 1697 ... Ad Antonia Gonzaga Ducati 20 a Bartolomeo Ghetti a compi-